tcnoribus spccialis, specifica, expressa

et individua, non autem per clausulas

gencrales idem imporlanlcs, mentio seu

quaevis alia expi'essio habcnda aut ali-

qua alia exquisila forma ad hoc servan-

de foret, illis alias in suo robore per-

mansuris, hac vice dumtaxat, specialiler

et expresse barum serie derogamus,

conlrariis quibuscumque.

S 10. Nulli ergo omnino hominum sancuo poo-

,. , . nalis.

liceat hanc pagmam nostrae segrega-

tionis, divisionis, separalionis, dismem-

bralionis, exemplionis, liberationis, de-

coralionis, ereclionis, inslilulionis, con-

cessionis, assignalionis, subieclionis, ap-

plicalionis, approbalionis, reservalionis,

decreti et derogationis infringere, vel

ei ausu temerario contraire ; si quis

autem hoc altenlare pracsumpserit, in-

dignalioncm oninipotcntis Dei ac bea-

torum Pelri ci Panli aposlolorum eius

se novcril incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, anno Incarnalionis Dominicae

MDCXC, IV idus aprilis, pontificatu<; no-

stri anno i.

Dat. die 10 aprilis 1690, ponlif. anno i.

XVIII.

Extenditur in perpetuum indulgenlia

stalionum Urbis ab Innoccnho XI
coììfralernitalihus B. Murino de Mer

cede Redemplionis Captivorum ad de-

cennium concessae\

i Aliae iniiulgentiae haium confraternitatum

extant in Innocentii XI conslit. edit. MDCLxxvin,

die 25 decenibris, ponlif. HI, el Clemenlis Xt

constit. edil. mdcgiii, die 23 ianuarii, ponlif, ni.
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Alexander Papa Vili,

Ad perpetuam rei memoriam.

inier pinrns § 1. Aliàs (pcr fclicis l'ecorclationis In-

iumKi,nii.i \i nocentimii Tapam Xl praedecessorem no-

iiu suiiotmm. sli'iim acccpto, quoti noiinuUi uomani

Ponlifices praedecessores nostri , lune

sili, confralernitatibiis seu congrcgatio-

nibus Ordinis fralriini B. Mariae Virgi-

nis de Mercede redeiiiplionis caplivonim,

seu alieni ex domibus regiilaribus eiiis-

dem Ordinis aggregalis , illarumqne

conlVaUibiis et consororibus, cbristilì-

dclinni sub duro barbarorum iugo ian-

guenlium liberlati sodulo incumbentibiis,

quaniplures indnlgentias et peccatoruin

remissiones ac poenitenliarum rela-

xa^iones, non tamen infrascriptas, mise-

ricordiler in Domino concesserant) idem

Innocentius praedecessor, eosdem con-

fralres et consorores ad pietalis et cbri-

stianae cbaritatis , erga illos qui dura

immanium christiani noniinis bostium

servilute opprimuntur, exercenda opera

uberiorurn eisque bacleniis non con-

cessarum spiri tualiiim graliarum elar-